
 
 

ZARZĄDZENIE NR 190/2024 
PREZYDENTA MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
zarządzanych przez Pływalnię Miejską w Siemianowicach Śląskich 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 246/2020 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 
24 września 2020 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie uprawnień w zakresie 
ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy 
Siemianowice Śląskie, § 8 ust. 1 Zarządzenia Nr 95/2024 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 
1 lipca 2024 r. w sprawie: nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie, 
Zarządzenia Nr 1840/2014 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie wzoru 
porozumienia oraz formularza zgłoszeń dla podmiotów jako partnerów wyrażających chęć włączenia się 
w realizację Programu „Siemianowicka Karta Rodzinna 3 i więcej” oraz Zarządzenia Nr 1031/2015 Prezydenta 
Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie: wprowadzenia wzoru porozumienia oraz 
formularza zgłoszenia dla podmiotów jako partnerów wyrażających chęć włączenia się w realizację Programu 
„Siemianowicka Karta Seniora 60+” 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam ceny i opłaty za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzanych 
przez Pływalnię Miejską w Siemianowicach Śląskich, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Pływalni Miejskiej w Siemianowicach Śląskich. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Drugiemu Zastępcy Prezydenta Miasta 
Siemianowice Śląskie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 3212/2022 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 4 października 
2022 r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
zarządzanych przez Pływalnię Miejską w Siemianowicach Śląskich. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 5362



§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2024 roku. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Rafał Piech 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5362



CENNIK

korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzanych przez Pływalnię Miejską 
w Siemianowicach Śląskich

Wejście na basen od poniedziałku do piątku

Nazwa Cena jednostkowa brutto (zł)
za 45 min

Dzieci do lat 3 Wstęp wolny

Bilet normalny do godz. 15.00 9,00

Bilet ulgowy do godz. 15.00 6,50

Bilet do godz. 15.00:
„Siemianowicka Karta Rodzinna 3 i więcej”
„Siemianowicka Karta Seniora 60+”

4,50

Bilet normalny od godz. 15.00 12,00

Bilet ulgowy od godz. 15.00 9,50

Bilet od godz. 15.00:
„Siemianowicka Karta Rodzinna 3 i więcej
„Siemianowicka Karta Seniora 60+”

6,00

Bilet instruktorski 25,00

Wejście na basen grup zorganizowanych od poniedziałku do piątku

Nazwa Cena jednostkowa brutto (zł) 
za 45 min dla jednej osoby

Grupy zorganizowane (pow. 15 osób) korzystające z basenu 
w ramach zajęć wychowania fizycznego (opiekun grupy ma wstęp wolny)

6,00

Wejście na basen w soboty, niedziele i święta

Nazwa Cena jednostkowa brutto (zł) 
za 45 min

Bilet normalny 15,00

Bilet ulgowy 11,00

Bilet:
„Siemianowicka Karta Rodzinna 3 i więcej”
„Siemianowicka Karta Seniora 60+”

7,50

Bilet instruktorski 28,00

Załącznik do zarządzenia Nr 190/2024

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie

z dnia 29 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5362



Wejścia na na basen od poniedziałku do niedzieli i w święta

Nazwa Cena jednostkowa brutto (zł)
1 wejście na basen 45 min

Karnet normalny (10 wejść) – ważny 365 dni od daty zakupu 110,00

Karnet ulgowy (10 wejść) – ważny 365 dni od daty zakupu 85,00

Karnet (10 wejść) – ważny 365 dni od daty zakupu:
„Siemianowicka Karta Rodzinna 3 i więcej”
„Siemianowicka Karta Seniora 60+”

55,00

Wejście na basen, siłownię, saunę od poniedziałku do niedzieli i w święta

Nazwa Cena jednostkowa brutto (zł)
1 wejście na basen 45 min
1 wejście na siłownię 120 min
1 wejście na saunę 30 min 

Karnet 20 wejść na basen lub siłownię, 4 wejścia na saunę 220,00

Wejście na zajęcia gimnastyki w wodzie

Nazwa Cena jednostkowa brutto (zł) 
za 45 min

Bilet na aerobik w wodzie 17,00

Bilet na aerobik w wodzie:
„Siemianowicka Karta Rodzinna 3 i więcej”
„Siemianowicka Karta Seniora 60+”

12,00

Bilet na gimnastykę korekcyjną dla dzieci i młodzieży 14,00

Bilet na gimnastykę korekcyjną dla dzieci i młodzieży:
„Siemianowicka Karta Rodzinna 3 i więcej”

9,80

Bilet na gimnastykę rehabilitacyjną 18,00

Bilet na gimnastykę rehabilitacyjną dla dorosłych:
„Siemianowicka Karta Rodzinna 3 i więcej”
„Siemianowicka Karta Seniora 60+”

12,60

Bilet na gimnastykę dla seniora tylko z „Siemianowicką Kartą Seniora 
60+”

7,50

Karnet na zajęcia rehabilitacji dla dorosłych (10 wejść, 1 wejście 
45 min) - ważny 365 dni od daty zakupu

150,00

Karnet na zajęcia rehabilitacji dla dorosłych (10 wejść, 1 wejście 
45 min) - ważny 365 dni od daty zakupu:
„Siemianowicka Karta Rodzinna 3 i więcej”
„Siemianowicka Karta Seniora 60+”

105,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5362



Rezerwacja basenu od poniedziałku do niedzieli i w święta

Nazwa Cena jednostkowa brutto (zł) 
za 45 min

Rezerwacja całego basenu (4 tory) do godz. 15.00 150,00

Rezerwacja na basenie 1 toru do godz. 15.00 50,00

Rezerwacja całego basenu (4 tory) od godz. 15.00 285,00

Rezerwacja na basenie 1 toru od godz. 15.00 95,00

Wejście na siłownię od poniedziałku do niedzieli i w święta

Nazwa Cena jednostkowa brutto (zł)
1 wejście max. 120 min

Bilet na siłownię 13,00

Bilet na siłownię:
„Siemianowicka Karta Rodzinna 3 i więcej”
„Siemianowicka Karta Seniora 60+”

6,50

Karnet na siłownię (15 wejść) – ważny 365 dni od daty zakupu 100,00

Karnet na siłownię (15 wejść) – ważny 365 dni od daty zakupu:
„Siemianowicka Karta Rodzinna 3 i więcej”
„Siemianowicka Karta Seniora 60+”

50,00

Wejście na zajęcia sportowo-rekreacyjne na sali gimnastycznej (grupa max. 12 osób)

Nazwa Cena jednostkowa brutto (zł)
1 wejście 50 min

Bilet na zajęcia sportowo-rekreacyjne 14,00

Bilet na zajęcia sportowo-rekreacyjne:
„Siemianowicka Karta Rodzinna 3 i więcej”
„Siemianowicka Karta Seniora 60+”

9,80

Karnet na zajęcia sportowo-rekreacyjne (10 wejść)-karnet ważny 365 dni 
od daty zakupu

100,00

Karnet na zajęcia sportowo-rekreacyjne (10 wejść)-karnet ważny 365 dni 
od daty zakupu:
„Siemianowicka Karta Rodzinna 3 i więcej”
„Siemianowicka Karta Seniora 60+”

70,00

Wejście na zajęcia gimnastyki korekcyjnej dla dzieci i młodzieży sali gimnastycznej 
(grupa max. 9 osób)

Nazwa Cena jednostkowa brutto (zł)
za 50 min

Bilet na zajęcia gimnastyki korekcyjnej 15,00

Bilet na zajęcia gimnastyki korekcyjnej:
„Siemianowicka Karta Rodzinna 3 i więcej”

10,50

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5362



Wejście na saunę ( z sauny mogą korzystać jednorazowo max. 3 osoby)

Nazwa Cena jednostkowa brutto (zł)

Bilet na saunę – wejście na 30 min 32,00

Bilet na saunę – wejście na 60 min 45,00

Rezerwacja sali gimnastycznej

Nazwa Cena jednostkowa brutto (zł)

Rezerwacja sali gimnastycznej na 30 min 30,00

Rezerwacja sali gimnastycznej na 60 min 50,00

Rezerwacja sali gimnastycznej przez szkoły i kluby sportowe 
z Siemianowic Śląskich na 30 min

15,00

Rezerwacja sali gimnastycznej przez szkoły i kluby sportowe 
z Siemianowic Śląskich na 60 min

25,00

Wynajem powierzchni reklamowych

Nazwa Cena jednostkowa brutto (zł) 
za 1 m2/mies.

Wynajem powierzchni reklamowej na hali basenu 110,00

Wynajem powierzchni reklamowej na hali basenu przez szkoły 
z Siemianowic Śląskich

20,00

Wynajem powierzchni reklamowej na hali basenu przez Siemianowicki 
Oddział WOPR

10,00

Wynajem powierzchni reklamowej na ogrodzeniu boiska 
wielofunkcyjnego SPORCIK 

50,00

Wynajem powierzchni reklamowej na ogrodzeniu boiska 
wielofunkcyjnego SPORCIK przez szkoły z Siemianowic Śląskich

15,00

Wynajem powierzchni reklamowej na ogrodzeniu boiska 
wielofunkcyjnego SPORCIK przez Siemianowicki Oddział WOPR

8,00

Najem powierzchni pod automaty sprzedające zimne, ciepłe napoje inne art. spożywcze lub art. przemysłowe 

Nazwa Cena jednostkowa brutto (zł) 
za 1 m2/mies.

Wynajem powierzchni 210,00

1. Bilet ulgowy - do korzystania z biletu ulgowego uprawnione są dzieci w wieku od 4 do 7 roku życia, 
młodzież szkolna, studenci do 26 lat za okazaniem legitymacji szkolnej lub studenckiej, emeryci 
i renciści (za okazaniem ważnej legitymacji lub odcinka renty, emerytury),osoby niepełnosprawne 
(za okazaniem ważnej legitymacji lub orzeczenia o niepełnosprawności) oraz ich opiekun.

2. Nieodpłatnie z basenu mogą korzystać uczniowie klas drugich lub klas trzecich szkół podstawowych w 
ramach prowadzonych przez nauczycieli lub instruktorów lekcji wychowania fizycznego - 1 godz. 
tygodniowo dla poszczególnych oddziałów siemianowickich szkół podstawowych.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5362



3. Weteran i weteran poszkodowany korzysta nieodpłatnie z siłowni, sali gimnastycznej oraz pływalni, 
zgodnie z Ustawą o weteranach. Dokumentem potwierdzającym prawo do korzystania z uprawnień jest 
legitymacja weterana lub weterana poszkodowanego.

4. Ulgowy bilet indywidualny dla dzieci i młodzieży uczącej się w okresie ferii zimowych oraz wakacji 
letnich, obowiązuje zgodnie z kalendarzem MEN dla województwa śląskiego:
- cena za 45 min 4,50 zł od poniedziałku do niedzieli w godzinach udostępnienia basenu na Pływalni 
Miejskiej.

5. Ulgowy bilet grupowy dla dzieci i młodzieży uczącej się w okresie ferii zimowych oraz wakacji 
letnich, obowiązuje zgodnie z kalendarzem MEN dla województwa śląskiego: cena za 45 min 15,00 zł 
od poniedziałku do niedzieli w godzinach udostępnienia basenu na Pływalni Miejskiej (przez grupę 
zorganizowaną rozumie się grupę min 10 osobową wraz z opiekunem, który ma wstęp wolny, max. 
liczba uczestników grupy nie może przekraczać 20 osób).

6. Nieodpłatnie z basenu mogą korzystać pracownicy Urzędu Miasta i jednostek budżetowych Urzędu 
Miasta Siemianowice Śląskie w godzinach ogólnodostępnych za okazaniem wydanego przez 
kierownika Pływalni Miejskiej karnetu.

7. Najem całego basenu  na 1 godz. dla podmiotów mających siedzibę na terenie Siemianowic Śląskich 
wykonujących zadania w zakresie ratownictwa wodnego na podstawie zezwolenia wydanego przez 
właściwego ministra z przeznaczeniem na ich działalność statutową, utrzymujących się wyłącznie 
ze składek członkowskich lub dotacji i nie prowadzących działalności gospodarczej cena za 45 min - 
12,00 zł.

8. Najem połowy basenu dla podopiecznych Ośrodków Pomocy Społecznej z terenu Miasta Siemianowic 
Śląskich, cena za 45 min - 10,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5362



Załącznik do cennika
Pływalni Miejskiej
w Siemianowicach Śląskich

Formy promocyjne – bilety indywidualne

Okres Nazwa promocji Rabat Uwagi

Styczeń

Luty Walentynki Bilet 50 % zniżki Dotyczy wszystkich

Marzec Dzień Kobiet Bilet 50 % zniżki Wszystkie panie

Kwiecień

Maj Dzień Matki
Bilet 50 % zniżki 
dla osoby dorosłej

Mama wraz z dzieckiem

Czerwiec

Dzień Dziecka
Bilet 50 % zniżki 
biletu ulgowego

Oferta adresowana do dzieci 
i młodzieży uczącej się 
i ważna za okazaniem dowodu 
tożsamości

Dzień Ojca
Bilet 50 % zniżki 
dla osoby dorosłej

Tata wraz 
z dzieckiem

SIEMIANOWICE 
DOBRE, BO ŚLĄSKIE

Bilet 50 % zniżki
Dotyczy wszystkich;
Oferta ważna tylko w czasie Dni 
Siemianowic Śląskich

Wrzesień Dzień Chłopaka Bilet 50 % zniżki Wszyscy panowie

Październik

Listopad Andrzejki
ANDRZEJE
Bilet 50 % zniżki

Oferta ważna za okazaniem 
dowodu tożsamości 
ze zdjęciem

Grudzień
Mikołaj

MIKOŁAJE
Bilet 50 % zniżki

Oferta ważna za okazaniem 
dowodu tożsamości
ze zdjęciem

Sylwester Bilet 50 % zniżki Dotyczy wszystkich

Cały rok

Happy Hours Bilet 50 % zniżki
Dotyczy wszystkich;
W wybranych dniach 
i godzinach

„Weekend za pół ceny” Bilet 50 % zniżki
Dotyczy wszystkich;
Oferta ważna tylko 
w wybrany weekend

Urodziny Bilet 50 % zniżki

Dotyczy wszystkich;
Oferta ważna w dniu urodzin za 
okazaniem dowodu tożsamości 
ze zdjęciem

Black Week Bilet 50 % zniżki Dotyczy wszystkich

Black Friday Bilet 50 % zniżki Dotyczy wszystkich

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5362



UWAGA
Zniżki udzielane są od cen podstawowych.
Promocje nie sumują się.
Promocje obowiązują w ustalonych przez Kierownika Pływalni Miejskiej dniach i godzinach.
Wszystkie ceny zawierają podatek VAT.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5362


	ZARZĄDZENIE NR 190/2024 PREZYDENTA MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-07-31T06:36:54+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




